Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Хреновская средняя общеобразовательная школа №1

397740 Воронежская область, Бобровский район,

село Слобода, ул. Большая, дом 1
ПРИКАЗ

	«24»  августа 2020 г.
	                                               № 95/2

Об организации и проведении праздника

 «День знаний»
     В соответствии с «Планом учебно-воспитательной работы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Хреновская средняя общеобразовательная школа №1 на 2020-2021 учебный год», в целях начала учебного 2020 – 2021 года п р и к а з ы в а ю:

1.  1 сентября 2019 года в 9-00 организовать и провести праздник, посвященный «Дню знаний» для учащихся 1-х, 9-х,11 –го класса.
2. На Шилову А.В., заместителя директора по ВР, Гречкину А.В. старшего вожатого, возложить ответственность за организацию торжественной линейки.
3. Кобыльской О.И, Кобыльскому И.А. обеспечить музыкальное сопровождение.

4. Классным руководителям 1-х, 9-х, 11-го классов:

4.1 обеспечить участие классов в программе мероприятия;

4.2 провести с учащимися инструктаж по технике безопасности и правилам поведения согласно инструкциям (Инструкция № 272 «Правила поведения учащихся при проведении внеклассных массовых мероприятий», Инструкция №55 «По охране труда для учащихся при массовых мероприятиях на базе других учреждений»);

4.3 нести ответственность за жизнь и безопасность детей во время проведения мероприятия.

4.4 повестить родителей первоклассников, выпускников о необходимости при себе иметь маски и перчатки. Напомнить о соблюдении дистанции.

5.  Шиловой А.В. заместителю директора по воспитательной работе провести инструктаж по технике безопасности согласно инструкциям (Инструкция №44 «По охране труда при проведении массовых мероприятий с классными руководителями.
6. На Шилова И.В., заместителя директора по обеспечению безопасности образовательного учреждения, возложить ответственность за пожарную безопасность во время проведения мероприятия.

7. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
Директора школы                                               А.В. Меркушева